Trójcy, odprawione zostało, w obec urzędników władz wszelkich także nabożeństwo, zakończone odśpiewaniem „Te Deum“ podczas którego działa Cytadeli Alexandrowskiej dały 101 wystrzałów.—Wieczorem dano widowisko bezpłatne w Teatrze Wielkim, a miasto było rześkie oświetlone.

Magistrat Miasta Warszawy.—Celem naczynia pamiątki obchodzenia w dniu 5 (17) października 1850 r. jubileuszu 50-letniej służby ś. p. JO. księcia Wawzawskiego hr. Paskewicza Erywańskiego Namiesznika w Królestwie Polskiem w stopniach oficerskich, Dozór Bóźniczy Okręgów Warszawskich złożył za zezwoleniem Rządu w Banku Polskiem kapitał rs.

aż do dościsła do pełnoletności sama w asystencji opieki prawnej, kapitał zaś dopiero wtenczas będzie mogła odebrać gdy złoży Magistratowi dowód pójścia za mąż; a w razie śmierci przed dostąpieniem tych warunków lub po przyznaniu wyposażenia nastąpiącej, wyposażenie to przejdzie na rzecz wylegitymowanych spadkobierców wyposażonej.—Warszawa 23 lipca (4 sierpnia) 1860 r.—Prezydent, Rzeczywisty Radaa Stanu, Andrault.—Naczelnik Kancellaryi, Luceński.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Na liczne pytania, kiedy nastąpi otwarcie Instytutu Muzycznego, gdyż dotąd ciągle tylko o pieniądzech i o pieniądzech słyszymy, odpowiada Ruch Muzyczny, że dopiero około pierwszych dni stycznia r.